平成 22 年７月 13 日
各  位

会 社 名 株式会社ドーン

代表者名 代表取締役社長 宮崎正伸

（コード番号 ２３０３）

問合せ先 取締役総務部長 近藤浩代

（TEL 078-222-9700）

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年５月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

  ①社葬費用      3,420 千円
   前代表取締役社長 滝野秀一が平成21年10月に逝去したことに伴う社葬関係の費用が

発生したことによるものであります。
  ②投資有価証券売却損 6,058 千円
   「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が下落し回復が見込めない

２銘柄について、平成 22 年５月期第４四半期において売却したことによるものであり

ます。

２．業績への影響
  平成 22 年６月 28 日に開示いたしました平成 22 年５月期の業績予想数値からの変更はあ

りません。なお、上記の数値は、本日開示の平成 22 年５月期決算短信に反映しておりま

す。

   以  上